
für eine gesunde Zukunft

Viel Auswahl, 
kleine Preise*.

Unsere easyAngebote:*

Jetzt bei uns

einlösen.

eRezept
 easyRezept

Das E-Rezept in Ihrer easyApotheke:

Einfach mit der Gesundheitskarte einlösen

Viele Medikamente sofort verfügbar

Umfassende pharmazeutische Beratung

für eine gesunde Zukunft

ROCHE-POSAY Anthelios Inv.Fluid UVMune 400
LSF 50+

Bei empfindlicher und zu Sonnenallergie neigender Haut
50 ml (359,80 € / 1l)

-26.6%
UVP** 24,50 €

17.99
€

 

GINKGO STADA 120 mg
Filmtabletten
Wirkstoff: Ginkgoblätter-Trockenextrakt

-52.1%
AVP** 83,35 €

120 Stück 39.95
€

 

MAGNESIUM VERLA 300 Orange
Granulat
Nahrungsergänzungsmittel

-34.9%
UVP** 21,50 €

50 Stück 13.99
€

 

ALLERGODIL akut Duo 4ml AT
akut/10ml NS akut
Wirkstoff: Azelastin hydrochlorid

-32.5%
AVP** 19,99 €

1 Stück 13.49
€

 

ANGOCIN Anti Infekt N
Filmtabletten

-32.4%
AVP** 20,98 €

100 Stück 14.19
€

 

ASS AL 100 TAH Tabletten
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

-35.7%
AVP** 2,80 €

100 Stück 1.80
€

 

DOPPELHERZ Kollagen Beauty
system Trinkfläschchen
Nahrungsergänzungsmittel

-29.9%
UVP** 49,95 €

30 Stück 34.99
€

 

Pro Person ein Gutschein einlösbar.  
Nur solange der Vorrat reicht. 

Bitte PLZ eintragen

Gutscheinart
ikel

Überraschungsgeschenk
1 Stück

FENISTIL Gel
Wirkstoff: Dimetindenmaleat

30 g (233,00 € / 1kg)

-37.1%
AVP** 11,11 €
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6.99
€

 

Inhaber: Muhannad Almously e.K. 
Schlossstr. 1, 12163 Berlin

	 Tel.:	 030 / 79016052 
	 Fax:	 030 / 70760785

	 http://forum-steglitz.easyapotheken.de 
	 forum-steglitz@easyapotheken.de 

	 Mo-Fr	 09:00-20:00 Uhr 
	 Sa	 10:00-20:00 Uhr

U

im Forum Steglitz

Muhannad Almously e.K. Gültig vom

01.05.-31.05.2026

 

Gültig vom 01.05.-31.05.2026

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche
Abgabepreise. // ** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche
Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom
pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle
für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS
AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.05.-31.05.2026 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für
Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung
unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP
(AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum

Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA)
angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im

Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

 



www.easyapotheken.de
für eine gesunde Zukunft

LOCERYL Nagellack gegen Nagelpilz DIREKT-
Applikat.

Wirkstoff: Amorolfinhydrochlorid
3 ml

-28.0%
AVP** 37,49 €

26.99
€

 

HYLO-VISION SafeDrop 0,1%
Augentropfen
Benetzende Augentropfen mit
Hyaluronsäure

-26.0%
UVP** 13,50 €

10 ml (999,00 € / 1l) 9.99
€

 

LAMISIL Creme
Wirkstoff: Terbinafinhydrochlorid

-34.3%
AVP** 12,16 €

15 g (532,67 € / 1kg) 7.99
€

 

MULTILIND Heilsalbe m.Nystatin
u.Zinkoxid

-30.9%
AVP** 20,25 €

50 g (279,80 € / 1kg) 13.99
€

 

NASENSPRAY AL 0,1%
Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid

-51.9%
AVP** 4,97 €

10 ml (239,00 € / 1l) 2.39
€

 

NEUROPAX-ratiopharm forte
Kapseln
Nahrungsergänzungsmittel

-25.0%
UVP** 35,98 €

40 Stück 26.99
€

 

NICORETTE Kaugummi 2 mg
freshmint
Wirkstoff: Nicotin-Polacrilin

-31.4%
AVP** 34,99 €

105 Stück 23.99
€

 

OMNI BiOTiC metabolic
Probiotikum Pulver Beutel
Nahrungsergänzungsmittel

-32.6%
UVP** 44,50 €

30X3 g (333,22 € / 1kg) 29.99
€

 

SYNOFEN 500 mg/200 mg
Filmtabletten

-45.4%
AVP** 10,98 €

20 Stück 5.99
€

 

TIGER BALM Muskel & Gelenk
Fluid
Lockert, entspannt und regeneriert

-20.0%
UVP** 7,49 €

90 ml (66,56 € / 1l) 5.99
€

 

VOLTADEXIBU Schmerztabletten
200 mg Filmtabletten
Wirkstoff: Dexibuprofen

-34.5%
AVP** 12,19 €

20 Stück 7.99
€

 

VOLTAREN Dolo 25 mg überzogene Tabletten
Wirkstoff: Diclofenac-Kalium

20 Stück

-36.6%
AVP** 12,61 €

7.99
€

 

WICK MediQuil Schlafsaft 2,5
mg/ml Lsg.z.Einnehmen

-34.9%
AVP** 9,97 €

90 ml (72,11 € / 1l) 6.49
€

 

ASPIRIN 500 mg überzogene
Tabletten
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

-30.3%
AVP** 8,59 €

20 Stück 5.99
€

 

AVENE Antirougeurs Rosamed
Anti-Röt.Konz.SPF 50+
Anti-Rötungen Konzentrat

-23.1%
UVP** 29,90 €

30 ml (766,33 € / 1l) 22.99
€

 

BEPANTHEN Wund- und Heilsalbe
Wirkstoff: Dexpanthenol

-35.0%
AVP** 19,99 €

100 g (129,90 € / 1kg) 12.99
€

 

CANESTEN GYN Once
Kombipackung
Wirkstoff: Clotrimazol

-29.4%
AVP** 16,99 €

1 Stück 11.99
€

 

ALLGÄUER LATSCHENK. Hornhaut
Reduzierspray

-29.2%
UVP** 11,99 €

150 ml (56,60 € / 1l) 8.49
€

 

ANTI-BRUMM forte
Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett und
Produktinformationen lesen.

-25.0%
UVP** 19,99 €

150 ml (99,93 € / 1l) 14.99
€

 

PENCIVIR bei Lippenherpes
Creme
Wirkstoff: Penciclovir

-28.1%
AVP** 13,90 €

2 g 9.99
€

 

NEUREXAN Tabletten

-30.7%
AVP** 28,86 €

100 Stück 19.99
€

 

PERENTEROL forte 250 mg
Kapseln

-27.9%
AVP** 22,18 €

20 Stück 15.99
€

 

Die easyApp!
Einfach schneller vorbestellt*

*�  �Weitere Informationen zu unseren Services und Zahlungsmodalitäten erhalten Sie in unserem 
Click & Collect-Shop unter www.easyapotheken.de und vor Ort. 

Jetzt 
herunterladen

	 Produkte einfach bestellen  
	 und am selben Tag abholen*

	 E-Rezepte einsehen, verwalten und  
	 mit der Gesundheitskarte einlösen

	 Keine Aktionen mehr verpassen

POSTERISAN akut 50 mg/g
Rektalsalbe
Wirkstoff: Lidocain

-31.2%
AVP** 15,97 €

25 g (439,60 € / 1kg) 10.99
€

 

PURE ENCAPSULATIONS B-
Complex plus Kapseln
Nahrungsergänzungsmittel

-27.0%
UVP** 41,10 €

60 Stück 29.99
€

 

SINOLPAN forte 200 mg
magensaftres.Weichkapseln

-33.7%
AVP** 10,48 €

21 Stück 6.95
€

 

PANTOPRAZOL-1A Pharma 20mg
bei Sodbrennen msr.Tab.
Wirkstoff: Pantoprazol

-39.6%
AVP** 5,78 €

14 Stück 3.49
€

 

DR.THEISS Melatonin Einschlaf-
Spray NEM
Nahrungsergänzungsmittel

-33.4%
UVP** 11,99 €

30 ml (266,33 € / 1l) 7.99
€

 

ROCHE-POSAY Lipikar Surgras
Duschgel

-31.1%
UVP** 18,50 €

400 ml (31,88 € / 1l) 12.75
€

 

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. // **
Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der
Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den
KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3
S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.05.-31.05.2026 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung
ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. // **
Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der
Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den
KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3
S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.05.-31.05.2026 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung
ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. // **
Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der
Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den
KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3
S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.05.-31.05.2026 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung
ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.
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